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18 marca 2010

Spotkania, posiedzenia

W Gimnazjum w  Bielinach  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  wręczy  dyplomy  uczniom,
którzy otrzymali stypendia unijne w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

***

W  Kamieniu  Śląskim  odbędzie  się,  ostatnie  w  województwie  opolskim,  dwudniowe
posiedzenie Konwentu Marszałków Województw RP,  w którym weźmie udział Marek Gos,
członek Zarządu Województwa. W tematyce dzisiejszych obrad m. in.:
– Rozwój potencjału innowacyjnego krajów i regionów w perspektywie finansowej 2014-2020
– w świetle strategii Unii Europejskiej 2020 – Jarosław Pawłowski – Podsekretarz Stanu w
Ministerstwie Rozwoju Regionalnego,
– Perspektywy rozwoju obszarów wiejskich w kontekście opracowywania dokumentu pn.
„Kierunki rozwoju obszarów wiejskich – założenia do „Strategii zrównoważonego rozwoju
wsi  i  rolnictwa”  –  Artur  Ławniczak  –  Podsekretarz  Stanu w Ministerstwie  Rolnictwa i
Rozwoju Wsi, Piotr Łysoń – Z – ca Dyrektora ds. finansowych i rozwoju obszarów wiejskich w
ramach polityki spójności w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich MRiR,
– Działania podejmowane przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi w kontekście zmian
PROW  2007-  2013:  „Poprawianie  i  rozwijanie  infrastruktury  związanej  z  rozwojem  i
dostosowywaniem  rolnictwa  i  leśnictwa  przez  gospodarowanie  rolniczymi  zasobami
wodnymi” oraz „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” – Artur Ławniczak –
Podsekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi,  Paweł  Pacek  –  Z  –  ca
Dyrektora ds. współdziałania z samorządami i podejścia Leader w Departamencie Rozwoju
Obszarów Wiejskich MRiRW, Renata Zielińska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego i
Koordynacji  Współpracy z Samorządami w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich
MRiRW

***

Projektu rewitalizacji  rejonu Kielc wokół Wojewódzkiego Domu Kultury (  połączonego z
ewentualnym przebiciem  ulicy Krakowskiej do ulicy Wojska Polskiego) dotyczyć będzie 
rozmowa  Marcina  Perza,  członka  Zarządu  Województwa  z  Łukaszem  Łaganowskim,
dyrektorem WDK.
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Marcin Perz  spotka się także z producentami serialu „Ojciec Mateusz”,  którego nowe
odcinki będą realizowane  w regionie świętokrzyskim.


